PREFEITURA DE

TEJKUOCA
arn anow te$1lp.O. todos ,

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUQUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO —TOMADA DE PREÇOS N° 2021.03.11.01 - TP - INFRA

A Prefeitura Municipal de Tejuguoca, Ceará, torna público que será realizada no dia 23/11/2021, ás 09h00min,

na Sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuguoca, localizada na Rua Alfredo

Pinto de Mesquita, 635, Centro, Tejuguoca, Ceará, a Tomada de Pregos  rig  2021.03.11.01 - TP - INFRA, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA OBRA DE

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL. Para aquisição do Edital os interessados deverão

dirigir-se no endereço da  CPL,  citado acima, no horário entre 08h00min as 12h00min ou através do  site:

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Tejuguoca — CE, 05 de Novembro de 2021. José Marcos Pinho Brito —

Presidente da  CPL.

Tejuguoca, 05 d Novembro de 2021

.0

José Marcos de Pinho Brito

Presidente  CPL

Para circulação no dia 08/11/2021

D.O.0

D.O.E

Jornal de Grande Circulação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov